Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 16 de novembro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CAA0E6FC33ADADCE164F324E5352007

quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ERRATA DE PUBLICAÇÃO: PORTARIA Nº209/2017

• AVISO DE CANCELAMENTO DE INEXIGIBILIDADE 014/2017 E CONTRATO 122/2017

• AVISO DE SUSPENSÃO DE TOMADA DE PREÇOS 001/2017

• AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CAA0E6FC33ADADCE164F324E5352007

quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19

Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
PORTARIA Nº209/2017

   Atente o erro de digitação na publicação, supracitado, publicado no Diário Oficial Do Município de Teodoro
Sampaio www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br em 14 de Novembro de 2017, Ano: VIII- Edição nº 00805
comunica aos interessados que:

Onde se lê: 07/11/2017 a 06/02/2008

Leia-se: 07/11/2017 a 06/02/2018

            TEODORO SAMPAIO–BA 16 de Novembro de 2017.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41A2CA48B1C38C5E60DF9A3BF4DE5DAA

quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19

INEXIGIBILIDADE  Nº 014/2017
AVISO DE CANCELAMENTO

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Teodoro Sampaio –
Bahia, torna-se público, o cancelamento do Ato de Publicação da
Inexigibilidade nº 014/2017, publicado em 24 de outubro de 2017, Edição
00797 Caderno I- Página 006 e Extrato de Publicação de Contrato nº
122/2017, publicado em 24 de outubro, Edição 00797 – Caderno I  - Página
016. Crispina das Graças P. Soares – Presidente da Comissão de Licitação.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB6022E849E9ABD965CE4BEFF4B8D928

quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio / BA, informa aos interessados na Tomada de Preços
n° 001/2017 destinada à contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DOIS) PORTAIS DE CHEGADA NA CIDADE DE
TEODORO SAMPAIO- BAHIA, que a sessão inaugural a ser realizada às 09:00 horas do dia
11/12/2017, fica SUSPENSA até ulterior deliberação para que sejam feitas adequações no
instrumento convocatório tendo em vista adequação nas especificações técnicas. Nova data será
oportunamente divulgada pelas mesmas vias, oportunidade em que será devolvido o prazo legal.
Teodoro Sampaio, 16 de novembro de 2017. Crispina das Graças Pereira Soares – Presidente
da Comissão de Licitação.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC31B11C6F8E7B31EEA5CC4688B6395F

quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2017

A Pregoeira do Município de Teodoro Sampaio – Bahia, torna-se público, o
cancelamento do Ato de Publicação Edição 00799 – Caderno I, Página 003
publicado em 27 de outubro de 2017, Pregão Presencial nº 008/2017- Crispina
das Graças P. Soares – Presidente da Comissão de Licitação.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CAA0E6FC33ADADCE164F324E5352007

		2017-11-16T15:10:18-0300